
 

UCHWAŁA Nr 249 / 4913 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 2 lutego 2021 r. 

 
w sprawie wyrażenia woli dotyczącej przejęcia środka trwałego  

o nr ewid. 220002173 w postaci nakładów na wybudowaną infrastrukturę drogową 
zrealizowaną w ramach zadania pn.: „Przygotowanie i realizacja budowy nowego 

odcinka drogi wojewódzkiej nr 987 Kolbuszowa – Sędziszów Małopolski” – 
realizowanego w ramach projektu POIIŚ 5.1-7 „Modernizacja linii kolejowej E 30/C-E 

30, odcinek Kraków - Rzeszów, etap III – faza II”. 
 
Na podstawie art. 41 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 

U. z 2020r., poz. 1668 ze zm.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Wyraża się wolę przejęcia środka trwałego o nr ewid. 220002173 w postaci nakładów na 

wybudowaną infrastrukturę drogową zrealizowaną w  ramach zadania pn.: „Przygotowanie 

i realizacja budowy nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 987 Kolbuszowa – Sędziszów 

Małopolski” – realizowanego w ramach projektu POIIŚ 5.1-7 „Modernizacja linii kolejowej E 

30/C-E 30, odcinek Kraków - Rzeszów, etap III – faza II”. 

Wartość środka trwałego wynosi 4 328 290,86 zł brutto (słownie: cztery miliony trzysta 

dwadzieścia osiem tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt złotych, 86/100). 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie. 

 

§ 3 

 

Dyrektor Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie dokona przyjęcia 

środka trwałego protokołem odbioru. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 


